Администрация муниципального образования «Хошун-Узурское»
 Мухоршибирского района Республики Бурятия (сельское поселение)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15  марта 2018 г.                            № 9

«Об  усилении мер безопасности и назначении ответственных лиц                               на УИК 487 и 488»
На основании Приказа МБУК Центр сохранения и развития национальных культур  «Малая  Родина» №22 от 13.03.2018 , распоряжаюсь:
1.Ответственным лицом за  антитеррористическую безопасность во время проведения массовых мероприятий 18.03.2018 г.
- на территории Хошун-Узурского СДК по избирательному  участку              № 487 назначить  Главу МО СП «Хошун-Узурское»   Ж.Д.Иванова;
- на территории Харьястского  СДК по избирательному участку              № 488 назначить  заведующую СДК Дынзынову  С.Б.                                            2. Ответственным лицом за  электроснабжение по избирательным участкам № 487 (у.Хошун-Узур), № 488 (у.Харьястка) назначить  Главу МО СП «Хошун-Узурское»   Ж.Д.Иванова
           3. Контроль  за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава МО СП «Хошун-Узурское»                               Ж.Д.Иванов